
DOKONALÁ KOMBINACE
SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE – SOULAD TVARU 
A FUNKCE Grohe ČR s.r.o.

Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 02/2018 – Copyright by GROHE

Stačí naskenovat kódy QR a stáhnout  
si nebo zobrazit nejnovější katalogy na  
tabletu nebo smartphonu ve formátu PDF.

Sledujte nás

Fr
om

 F
O

R
TU

N
E

, S
ep

te
m

b
er

 1
5,

 2
01

7.
 F

O
R

TU
N

E
 is

 a
 r

eg
is

te
re

d 
tr

ad
em

ar
k 

o
f 

T
im

e 
In

c.
, 

u
se

d
 u

n
d

er
 li

ce
n

se
. 

F
O

R
T

U
N

E
 a

n
d

 T
im

e 
In

c.
 a

re
 n

o
t 

af
fi

lia
te

d
 w

it
h

, 
an

d
 d

o
 n

o
t 

en
d

o
rs

e 
p

ro
d

u
c

ts
 o

r 
se

rv
ic

e
s 

o
f,

 G
R

O
H

E
.

KVALITA TECHNOLOGIE DESIGN UDRŽITELNOST



OBSAH

OBJEVTE VÍCE ZE SVĚTA  
SANITÁRNÍ KERAMIKY GROHE 02
KLÍČOVÉ TECHNOLOGIE 12

BAU CERAMIC 24
INSPIRACE 26
NABÍDKA PRODUKTŮ  32

EURO CERAMIC 38
INSPIRACE 40
NABÍDKA PRODUKTŮ 46

CUBE CERAMIC  52
INSPIRACE 54
NABÍDKA PRODUKTŮ   60

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY 66
NABÍDKA PRODUKTŮ   68

PŘEHLED PRODUKTŮ 70
KOMBINACE SLADĚNÉ  
S VODOVODNÍMI BATERIEMI 72
NAŠE DOPORUČENÍ 74
TECHNICKÉ NÁKRESY 76 
ZNAČKA GROHE 98

grohe.cz

1



2

SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE

„  Věříme, že komplexní koupelnová řešení  
jsou klíčem ke spokojenosti zákazníků.“

 MICHAEL RAUTERKUS, GROHE CEO

GROHE VSTUPUJE DO SVĚTA  
SANITÁRNÍ KERAMIKY S CÍLEM  
VYTVOŘIT DOKONALE 
SLADĚNOU KOUPELNU

grohe.cz

3



4

SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE

SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE:
SOULAD TVARU A FUNKCE

Najít dokonalý soulad není snadné. Platí to i pro koupelny. 
Vzhledem k tomu, že naše keramika je nabízena ve výběru 
doporučených kombinací, které ladí s našimi bateriemi, 
sprchami a sanitárními systémy, oba prvky se navzájem 
doplňují po stránce designové i technologické: převážná 
škála možností je extrahována do jediné jednoduché volby. 
Ušetřete se hry na pokus a omyl a učiňte pouze jednu 
jednoduchou volbu: dokonalý soulad.

grohe.cz

5



 

DOSTATEK PROSTORU  
PRO OPTIMÁLNÍ POHODLÍ

ŽÁDNÉ 
STŘÍKÁNÍ VODY 

KOLEM

VÝRAZNÝ, MINIMALISTICKÝ  
DESIGN

6

SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE

NAŠIM CÍLEM JE DOKONALOST  
V KAŽDÉM OHLEDU. PROTO  
JSME VYTVOŘILI I TYTO 
DOKONALÉ KOMBINACE

Spoléhání na odhady a nesourodé porovnávání produktů 
v katalozích patří minulosti. Rukama našeho interního 
designerského týmu prošel každý produkt z portfolia 
společnosti, abychom mohli posoudit, které baterie  
a umyvadla se k sobě navzájem hodí. To vám zaručuje 
výběr z dokonale sladěných kombinací. Tyto kombinace 
dále prošly náročnými testy za účelem prověření, zda  
produkty splňují tři důležitá kritéria uživatelské přívětivosti:

— Snadnou instalaci
— Žádné stříkání vody kolem při mytí rukou
— Dostatek prostoru pro optimální pohodlí

„ Chtěli jsme dosáhnout přirozeného  
 spojení dvou objektů.“
 MICHAEL SEUM, GROHE VICE PRESIDENT DESIGN

grohe.cz

7



8

SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE

„ Pouze dokonale sladěná kombinace  
umožní designu skutečně vyniknout.“ 

 MICHAEL SEUM, GROHE VICE PRESIDENT DESIGN

PODAŘILO SE NÁM DOSÁHNOUT 
DOKONALÉHO SPOJENÍ DVOU  
PRVKŮ. VÝSLEDKEM JE DOPOSUD 
NEPOZNANÁ ESTETICKÁ HARMONIE

grohe.cz

9



10

SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE

JSME SOUČÁSTÍ SKUPINY LIXIL GROUP 
A TO NÁM OTEVŘELO ZCELA NOVÉ 
MOŽNOSTI ROZVOJE DESIGNOVÉHO  
A TECHNOLOGICKÉHO KNOW-HOW

Společně jsme silnější. Dosáhli jsme sloučení odborné znalosti  
společnosti GROHE, předního světového výrobce baterií  
s jedinečnými technologiemi, a zkušeností dalších značek  
skupiny LIXIL.

Těch je ve skupině LIXIL více než patnáct, což z koncernu  
LIXIL Group činí jednoho z největších dodavatelů sanitární  
keramiky v historii. To nyní společnosti GROHE umožňuje  
nabízet ucelená koupelnová řešení plná inovativních produktů,
například sprchových toalet nebo sprch s technologií 
SmartControl, a revolučních technologií, jakou je třeba  
ochranná glazura Triple Vortex. Krásné, funkční a spolehlivé  
produkty a řešení společností skupiny LIXIL mění životy 
lidí po celém světě.

„  Jsme mimořádně hrdí na to, že jsme součástí skupiny  
 Lixil, předního světového výrobce sanitární keramiky.“ 

 MICHAEL RAUTERKUS, GROHE AG CEO

grohe.cz

11



Naše sanitární keramika je vybavena těmi nejmodernějšími 
technologiemi, ačkoliv je možná na první pohled neuvidíte.  
Cílem společnosti GROHE je učinit váš čas strávený  
v koupelně co nejpříjemnějším. A nedělat při tom žádné  
kompromisy. Objevte inovativní technologie GROHE.

NAŠE KLÍČOVÉ 
TECHNOLOGIE

PUREGUARD  
ZA KAŽDÝCH OKOLNOSTÍ ZÁŘIVĚ ČISTÝ POVRCH – 
BEZ JEDINÉ ŠANCE PRO BAKTERIE A NEČISTOTY

12

KLÍČOVÉ TECHNOLOGIE

ZÁCHODOVÁ MÍSA BEZ OKRAJOVÉHO 
SPLACHOVACÍHO KRUHU (RIMLESS)
ABY SE BAKTERIE NEMĚLY KAM SCHOVAT

TRIPLE VORTEX FLUSH
TROJITÁ SÍLA: DOKONALÁ ČISTOTA

WC SEDÁTKO SOFTCLOSE
SEDÁTKO A POKLOP S PLYNULÝM 
A TICHÝM SKLÁPĚNÍM

SNADNÁ DEMONTÁŽ WC SEDÁTKA
SNADNÁ DEMONTÁŽ PRO SNADNÉ 
ČIŠTĚNÍ

grohe.cz

13



PUREGUARD

Díky povrchové vrstvě GROHE PureGuard disponuje 
sanitární keramika Euro Ceramic a Cube Ceramic 
mimořádně odolným a oslňujícím leskem. Její aktivní 
ionty s antibakteriálním účinkem zabraňují růstu 
a množení bakterií, aby vaše toaleta mohla být za 
každých okolností 100 % hygienická. Hladký povrch 
dále nedovolí usazování vodního kamene a nečistot. 

— Udrží vaši sanitární keramiku zářivě bílou
— Antibakteriální ionty zabraňují růstu bakterií

PUREGUARD 
ZA KAŽDÝCH OKOLNOSTÍ 
ZÁŘIVĚ ČISTÝ POVRCH – 
BEZ JEDINÉ ŠANCE PRO 
BAKTERIE A NEČISTOTY

14

KLÍČOVÉ TECHNOLOGIE

povrch bez vrstvy PureGuard

povrch s vrstvou PureGuard

grohe.cz

15



TRIPLE VORTEX

TRIPLE VORTEX
TROJITÁ SÍLA:  
DOKONALÁ ČISTOTA

Na rozdíl od ostatních výrobců nabízí společnost 
GROHE u svých toalet splachovací systém s trojitým 
vodním vírem Triple Vortex, který při spláchnutí 
pokryje celou plochu záchodové mísy. Navzdory jeho 
intenzitě však tento efektivní splachovací systém 
disponuje vysokou úsporností. Varianta s dvojitým 
splachováním se pyšní spotřebou 4,5 l a v případě 
krátkého spláchnutí dokonce pouze 3 l vody. Systém 
s trojitým vodním vírem využívá při spláchnutí tří 
výpustí místo standardních dvou. Výsledkem je 
neuvěřitelně výkonné spláchnutí, které za sebou 
zanechá nekompromisní čistotu.

16

KLÍČOVÉ TECHNOLOGIE grohe.cz

17



TECHNOLOGIE RIMLESS

ZÁCHODOVÁ MÍSA  
BEZ OKRAJOVÉHO  
SPLACHOVACÍHO 
KRUHU (RIMLESS) 
ABY SE BAKTERIE  
NEMĚLY KAM SCHOVAT

Nová konstrukce záchodové mísy bez okrajového 
splachovacího kruhu zajistí, že jsou všechny části 
povrchu mísy snadno dosažitelné při běžném čištění, 
i ty, které nejde na první pohled vidět. Díky této 
technologii bude usazování nečistot v záhybech patřit 
minulosti. Aby se bakterie neměly kam schovat.

— Technologie pro rychlé a snadné čištění
—  Dostupná pro všechny toalety ze všech  

produktových řad

18

KLÍČOVÉ TECHNOLOGIE grohe.cz

19



20

KLÍČOVÉ TECHNOLOGIE

WC SEDÁTKO  
SOFTCLOSE 
SEDÁTKO A POKLOP  
S PLYNULÝM A  
TICHÝM SKLÁPĚNÍM

Sedátko i poklop volitelně disponují plynulým  
a tichým samozavíracím mechanismem, který 
komfort posune ještě o kousek dál. Tento 
uživatelsky přívětivý mechanismus je spolehlivý  
a odolný, tedy skvělá volba pro váš příští projekt.

—  K dispozici pro všechny toalety ze všech  
tří produktových řad

Sedátka GROHE s touto funkcí jsou vybavena 
speciálním závěsem umožňujícím skutečně  
jednoduché vysunutí. Toto opatření významně 
zjednodušuje údržbu míst, která nejsou na první  
pohled viditelná, a WC tak bude vždy hygienické  
a zcela bez přítomnosti nežádoucích bakterií.

—  K dispozici pro všechny toalety ze všech  
tří produktových řad

RYCHLÁ DEMONTÁŽ 
WC SEDÁTKA 
SNADNÁ DEMONTÁŽ 
PRO SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

grohe.cz

21



01

02
BAU CERAMIC – MODERNÍ VŠESTRANNOST

DOKONALÁ KOMBINACE  
PRO VAŠI KOUPELNU

EURO CERAMIC – V RYTMU MÉHO ŽIVOTNÍHO STYLU

22

SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE

04

03

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY – MODERNÍ DESIGN PRO VŠECHNY KONSTRUKČNÍ VARIANTY

CUBE CERAMIC – PRO NEKOMPROMISNĚ STYLOVÝ DOJEM

Produktové řady GROHE Ceramics ve spojení se 
sprchovými vaničkami GROHE jsou zárukou dokonale 
sjednocené koupelny. Pokud zvolíte jednu z našich 
dokonalých kombinací, můžete si být naprosto jisti 
konzistentním a sjednoceným stylem koupelny,  
na které zrovna pracujete.

Tři nové řady sanitární keramiky, které v tomto katalogu 
představujeme, vám dokonalé kombinace pomohou 
dosáhnout – ať už je váš životní styl a vkus jakýkoliv. 
Každá z řad má své specifické vlastnosti, jednu 
však mají všechny společnou – vytvoření esteticky 
sjednocené koupelny nebylo nikdy jednodušší.

grohe.cz

23



01
BAU CERAMIC

24

BAU CERAMIC

39 421 000 Závěsné umyvadlo 60 cm
39 426 000 Polosloup k umyvadlu
39 427 000 Závěsné WC
39 493 000 Sedátko a poklop s plynulým sklápěním
23 751 000 Umyvadlová baterie BauFlow velikosti S 
37 601 000 Splachovací tlačítko Nova Cosmopolitan S

grohe.cz

25



BAU CERAMIC  
MODERNÍ 
VŠESTRANNOST

Každý profesionální koupelnový projekt vyžaduje produkty 
s všestranným designem, které jsou vhodné do každého 
interiéru. Řada sanitární keramiky Bau Ceramic je svými 
jemnými, zakulacenými tvary dokonalou volbou pro hotelové 
koupelny nebo kancelářské budovy. Její moderní vzhled 
současně představuje dokonalý doplněk vašeho projektu, 
nezávisle na jeho stylu.

Produkty řady Bau Ceramic jsou všestranné a nabízí ty 
nejmodernější technologie. Tím, že jsou veškeré naše toalety 
bez okrajového splachovacího kruhu (rimless), nabízíme 
uživatelům ty nejvyšší hygienické standardy. Pojistěte si 
pomocí této řady sanitární keramiky úspěch svého příštího 
projektu.

SNADNÁ DEMONTÁŽ WC SEDÁTKA

WC SEDÁTKO SOFTCLOSE

TECHNOLOGIE RIMLESS

—  Všechny toalety mají konstrukci záchodové mísy 
bez okrajového splachovacího kruhu (rimless)

26

BAU CERAMIC

39 438 000 Pisoár s přívodem zezadu
38 804 000  Ovládací tlačítko Nova Cosmopolitan

27

grohe.cz



Vpravo 39 420 000 Závěsné umyvadlo 65 cm 
 23 753 000 Umyvadlová baterie BauFlow, velikost L  
Nahoře vlevo 39 424 000 Umývátko 45 cm 
 23 328 000 Umyvadlová baterie BauEdge, velikost S  
Nahoře vpravo 39 423 000 Vestavné umyvadlo 55 cm 
 23 758 000 Umyvadlová baterie BauEdge, velikost S 
Dole 39 421 000 Závěsné umyvadlo 60 cm 
 23 335 000 Umyvadlová baterie BauLoop, velikost S

28

BAU CERAMIC grohe.cz

29



30

BAU CERAMIC

Koupelna, která nadchne všechny. Díky svým elegantním tvarům  
představuje řada Bau Ceramic ideální doplněk veřejných sanitárních zařízení.

Vlevo 39 427 000 Závěsné WC  
 39 493 000 WC sedátko a poklop softclose 
 39 433 000 Závěsný bidet
 23 754 000 Bidetová baterie BauFlow 
 37 601 000 Splachovací tlačítko Nova Cosmopolitan S
Vpravo 39 421 000 Závěsné umyvadlo 60 cm 
 23 751 000 Umyvadlová baterie BauFlow, velikost S

grohe.cz

31



39 421 000 
Závěsné umyvadlo 
60 cm

BAU CERAMIC 
NABÍDKA PRODUKTŮ

Čistý, moderní design je výjimečně atraktivní. Proto 
jsme se pro něj právě u řady Bau Ceramic rozhodli. 
Tato kolekce představuje kompletní koupelnové  
řešení včetně široké řady umyvadel různých velikostí  
a způsobů montáže.

Díky konstrukci záchodové mísy bez okrajového 
splachovacího kruhu se veškeré toalety této řady 
výjimečně snadno čistí. Každá toaleta Bau Ceramic je 
navíc vybavena sedátkem s plynulým samozavíracím 
mechanismem (softclose). Pokud se rozhodnete pro 
tuto řadu, zajistíte tím úspěch svého příštího projektu – 
za atraktivní cenu.

32

BAU CERAMIC

39 421 000 
Závěsné umyvadlo
60 cm

39 420 000 
Závěsné umyvadlo
65 cm

39 440 000 
Závěsné umyvadlo
55 cm

39 424 000 
Umývátko
45 cm

39 422 000 
Zápustné umyvadlo
55 cm

39 423 000 
Vestavné umyvadlo
55 cm

39 426 000 
Polosloup k umyvadlu

39 425 000 
Sloup k umyvadlu

grohe.cz

33



39 427 000 
Závěsné WC
záchodová mísa bez okrajového  
splachovacího kruhu (rimless)
hluboké splachování 
39 491 000
Otevřený splachovací kruh

34

BAU CERAMIC

39 432 000
Stojící bidet

39 430 000
Stojící WC 
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless) 
zadní odpad 
hluboké splachování 
39 431 000
Spodní odpad

39 433 000 
Závěsný bidet

39 427 000 
Závěsné WC
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless)
hluboké splachování 
39 491 000
Otevřený splachovací kruh

39 351 000
Závěsné WC
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless)
WC sedátko a poklop softclose
39 497 000
Uzavřený splachovací kruh 
WC sedátko a poklop softclose

39 492 000
WC sedátko 
snadná demontáž WC sedátka
39 493 000
WC sedátko a poklop softclose

39 438 000 
Pisoár s přívodem zezadu 
39 439 000 
Pisoár s přívodem shora

grohe.cz

35



39 347 000
Kompletní sada WC a nádrže:
Uzavřený splachovací kruh, zadní odpad (39 428 000),
splachovací nádrž s boční a spodní výpustí (39 437 000), 
WC sedátko a poklop softclose (39 493 000)
39 495 000
Splachovací nádrž s boční výpustí, NF (39 494 000),  
WC sedátko (39 492 000)

36

BAU CERAMIC

39 429 000
Stojící mísa pro kombi WC, 
hluboké splachování,  
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless),
spodní odpad

39 436 000
Splachovací nádrž se spodní výpustí
39 437 000
s boční a spodní výpustí
39 494 000
s boční výpustí

39 349 000
Stojící mísa pro kombi WC,  
hluboké splachování, 
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless),
zadní odpad
39 428 000
Uzavřený splachovací kruh

39 346 000
Kompletní sada WC a nádrže: 
Záchodová mísa bez okrajového splachovacího  
kruhu (rimless), spodní odpad (39 429 000), 
splachovací nádrž s boční výpustí (39 437 000), 
WC sedátko softclose (39 493 000)
39 496 000
WC, záchodová mísa bez okrajového splachovacího  
kruhu (rimless), zadní odpad (39 349 000), 
splachovací nádrž s boční výpustí, NF (39 494 000)

39 492 000
WC sedátko
snadná demontáž WC sedátka
39 493 000
a poklop softclose

grohe.cz

37



02
EURO CERAMIC

38

EURO CERAMIC

39 323 000 Závěsné umyvadlo 65 cm  
39 201 000  Polosloup k umyvadlu 
39 328 000 Závěsné WC
39 330 000  WC sedátko a poklop softclose
23 537 002  Umyvadlová baterie Eurosmart 

velikosti L
37 624 000  Splachovací tlačítko Arena  

Cosmopolitan S
33 555 002  Sprchová baterie Eurosmart 
27 796 001  Sprchový set New Tempesta 100  

s ruční sprchou, 3 proudy sprchová 
tyč 900 mm

27 596 000 Přihrádka GROHE EasyReach  
39 301 000 Univerzální sprchový kout 90 × 90

grohe.cz

39



TECHNOLOGIE RIMLESS

EURO CERAMIC  
V RYTMU MÉHO 
ŽIVOTNÍHO STYLU

Představte si dokonale vypadající koupelnu, která se přizpůsobí 
vašemu životnímu stylu. Koupelnu, která vám na začátku a na 
konci každého dne poskytne soukromé útočiště. Koupelnu, která 
je vysoce praktická, ale rovněž zábavná a vizuálně přitažlivá.

Řada sanitární keramiky Euro Ceramic vám pomůže tuto představu 
proměnit v realitu prostřednictvím fantastického výkonu  
za atraktivní cenu. Budete si tak moci každý den po mnoho 
let užívat flexibilní a stylovou koupelnu.

TRIPLE VORTEX FLUSH

SNADNÁ DEMONTÁŽ WC SEDÁTKA

WC SEDÁTKO SOFTCLOSE

PUREGUARD

—   Jedinečná povrchová technologie PureGuard (volitelně)
—  Všechny toalety disponují technologií trojitého  

splachování Triple Vortex*
—  Všechny toalety mají konstrukci záchodové mísy  

bez okrajového splachovacího kruhu

* s výjimkou stojících WC

40

EURO CERAMIC

39 328 000 Závěsné WC 
39 330 000  WC sedátko a poklop softclose
37 624 000  Ovlládací tlačítko Arena Cosmopolitan S

grohe.cz

41



42

EURO CERAMIC

Vlevo 39 338 000 Sada stojící mísy pro kombi WC v kombinaci se splachovací nádrží 39 332 000
Dole 39 323 000 Závěsné umyvadlo 65 cm
 23 537 002 Umyvadlová baterie Eurosmart, velikost L

grohe.cz

43
Pages 43 | 43



Diskrétní styl, který inspiruje. Skvělý design 
nemusí být extravagantní. Elegantní linie 
řady Euro Ceramic v koupelně navodí uvolňující 
atmosféru.

Vpravo 39 323 000 Závěsné umyvadlo 65 cm 
 23 322 001 Umyvadlová baterie Eurosmart, velikost L
Nahoře vlevo 39 337 000 Umyvadlo na desku 60 cm 
 23 537 002 Umyvadlová baterie Eurosmart, velikost L

44

EURO CERAMIC grohe.cz

45



EURO CERAMIC  
NABÍDKA PRODUKTŮ

39 335 000 
39 335 00H* 
Závěsné umyvadlo 
60 cm

Udělejte ze své koupelny uvolňující oázu plnou 
relaxace a osobní péče – prostřednictvím kolekce 
Euro Ceramic. Ta nabízí vše, co budete potřebovat 
pro vybavení koupelny, obzvláště pokud se nejedná  
o příliš velký prostor. Veškeré umyvadla a toalety  
v této kolekci disponují kompaktními rozměry a jsou 
navrženy tak, aby co nejefektivněji využívaly prostor. 
Volitelně je k dispozici také inovativní povrchová 
technologie PureGuard.

46

EURO CERAMIC

39 323 000 
39 323 00H* 
Závěsné umyvadlo 
65 cm

39 335 000 
39 335 00H* 
Závěsné umyvadlo 
60 cm

39 336 000 
39 336 00H* 
Závěsné umyvadlo  
55 cm

39 324 000 
39 324 00H* 
Umývátko 
45 cm

39 337 000 
39 337 00H* 
Umyvadlo na desku 
60 cm

39 327 000 
39 327 00H* 
Umývátko 
37 cm

39 202 000 
Sloup k umyvadlu

39 201 000 
Polosloup k umyvadlu
39 325 000 
Polosloup k umývátku 
45 cm

*s hygienickou glazurou

39 423 000 
Vestavné umyvadlo
55 cm

grohe.cz

47



39 328 000
39 328 00H*
Závěsné WC
Triple Vortex,
hluboké splachovaní

48

EURO CERAMIC

39 340 000
39 340 00H*
Stojící bidet

39 208 000
39 208 00H*
Závěsný bidet

39 328 000
39 328 00H*
Závěsné WC
Triple Vortex,
hluboké splachovaní

39 339 000
39 339 00H*
Stojící WC
hluboké splachování, 
Triple Vortex, 
univerzální výpusť

39 329 000
39 329 00H*
Stojící WC 
hluboké splachování, 
záchodová mísa bez okrajového 
splachovacího kruhu (rimless),
univerzální výpusť

39 206 000
39 206 00H*
Kompaktní závěsné WC
Triple Vortex,
hluboké splachovaní

39 331 000
WC sedátko
snadná demontáž WC sedátka
39 330 000
a poklop softclose
39 459 000
pro kompaktní WC
snadná demontáž WC sedátka
39 458 000
a poklop softclose

* s povrchem PureGuard

grohe.cz

49



39 462 000
39 462 00H* **
Kompletní sada WC a nádrže:
Záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless),
stojící mísa pro kombi WC, Triple Vortex, hluboké splachování, 
univerzální výpusť (39 338 000), 
splachovací nádrž s boční a spodní výpustí, NF (39 531 000),  
sedátko a poklop softclose (39 330 000)

50

EURO CERAMIC

39 331 000
WC sedátko
snadná demontáž WC sedátka
39 330 000
a poklop softclose

39 338 000
39 338 00H*
Stojící mísa pro kombi WC 
hluboké splachování,  
Triple Vortex,  
univerzální výpusť

39 332 000
Splachovací nádrž se spodní výpustí
39 333 000
s boční a spodní výpustí
39 531 000
s boční a spodní výpustí

*  s povrchem PureGuard 
** k dispozici od dubna 2018

grohe.cz

51



03
CUBE CERAMIC

39 476 00H Umyvadlo na desku 80 cm  
39 244 00H Závěsné WC, hluboké splachování  
39 488 000 WC sedátko a poklop softclose
39 486 00H Závěsný bidet
23 445 000 Umyvadlová baterie Eurocube velikosti M
37 535 000 Ovládací tlačítko Skate Cosmopolitan S
23 138 000 Bidetová baterie Eurocube
34 706 000 Sprchový set Rainshower 310 SmartActive Cube
19 897 000 Čtyřotvorová vanová sada Eurocube

52

CUBE CERAMIC grohe.cz

53



CUBE CERAMIC  
JEDNOZNAČNÉ POSELSTVÍ

TRIPLE VORTEX FLUSH

PUREGUARD

Odpočiňte si na chvíli od rušného velkoměsta a zaměřte  
se na to, co je skutečně důležité. Řada Cube Ceramic 
je svými výraznými, minimalistickými liniemi vrcholem 
současného moderního koupelnového designu. Každý 
produkt v této kolekci se pyšní vysoce sofistikovaným 
vzhledem založeným na minimalistické konstrukci krychle. 
Jejich dynamický tvar a mimořádně hladká povrchová 
úprava představuje dokonalý doplněk všech moderních 
koupelen, který vnese do každého dne uvolnění a klid.

TECHNOLOGIE RIMLESS

SNADNÁ DEMONTÁŽ WC SEDÁTKA

WC SEDÁTKO SOFTCLOSE

—  Jedinečná povrchová technologie PureGuard
—  Toalety nabízí konstrukci záchodové mísy 

bez okrajového splachovacího kruhu a trojitý 
splachovací systém Triple Vortex

54

CUBE CERAMIC

39 473 00H Závěsné umyvadlo 60 cm 
23 445 000  Umyvadlová baterie Eurocube, velikost M
40 624 001  Držák na ručníky 439 mm

grohe.cz

55



56

CUBE CERAMIC

Vlevo 39 244 00H Závěsné WC 
 39 374 KS0 Skleněný modul Skate Cosmopolitan
Nahoře 39 486 00H Závěsný bidet
 39 244 00H Závěsné WC 
 37 535 000 Ovládací tlačítko Skate Cosmopolitan S
 23 138 000 Bidetová baterie Eurocube, velikost S  
Dole 39 473 00H Závěsné umyvadlo 60 cm 
 20 351 000 Tříotvorová umyvadlová baterie, velikost M

grohe.cz

57
Pages 57 | 57



Nechte se inspirovat nadčasovou kvalitou 
architektonického designu. Jednotlivé produkty 
řady sanitární keramiky Cube Ceramic byly vytvořeny 
tak, aby vyhovovaly vašemu osobnímu životnímu 
stylu. Všechny však sdílejí minimalistický vzhled  
plný ostrých hran a čistých povrchů.

Vpravo 39 479 00H Zápustné umyvadlo 60 cm 
 23 445 000 Umyvadlová baterie Eurocube, velikosti M
Nahoře vlevo 39 478 00H Umyvadlo na desku 50 cm 
 20 351 000 Tříotvorová umyvadlová baterie Eurocube, velikosti M
Nahoře vpravo 39 482 00H Umyvadlo na desku 40 cm 
 19 895 000 Nástěnná umyvadlová baterie Eurocube, velikosti M, 171 mm

58

CUBE CERAMIC grohe.cz

59



39 473 00H 
Závěsné umyvadlo 
60 cm

CUBE CERAMIC 
NABÍDKA PRODUKTŮ

Sanitární keramika řady Cube Ceramic představuje to 
nejlepší ze současného designu. Její nepřehlédnutelná 
umyvadla disponují velkými rozměry a přemění vaši 
koupelnu na městskou oázu. Odpočiňte si na chvíli 
od ruchu velkoměsta, avšak bez toho, aniž byste se 
vzdávali jeho inspirující architektury.

60

CUBE CERAMIC

39 469 00H 
Závěsné umyvadlo  
80 cm

39 386 00H 
Závěsné umyvadlo  
100 cm

39 474 00H 
Závěsné umyvadlo  
50 cm

39 476 00H 
Umyvadlo na desku  
80 cm

39 475 00H 
Umyvadlo na desku 
100 cm

39 479 00H 
Zápustné umyvadlo  
60 cm

39 477 00H 
Umyvadlo na desku  
60 cm 

39 478 00H 
Umyvadlo na desku  
50 cm

39 480 00H 
Vestavné umyvadlo 
50 cm

grohe.cz

61



39 244 00H
Závěsné WC
Triple Vortex,
hluboké splachování

62

CUBE CERAMIC

39 481 00H 
Umyvadlo na desku  
50 cm

39 482 00H 
Umyvadlo na desku  
40 cm

39 483 00H 
Umývátko  
45 cm

39 488 000 
WC sedátko a poklop softclose 
snadná demontáž WC sedátka

39 487 00H 
Stojící bidet

39 485 00H 
Stojící WC 
záchodová mísa bez okrajového  
splachovacího kruhu (rimless),  
hluboké splachování

39 486 00H 
Závěsný bidet

39 244 00H
Závěsné WC
Triple Vortex,
hluboké splachování

grohe.cz

63



CUBE CERAMIC

64

39 490 000 
Splachovací nádrž se spodní výpustí 
39 489 000 
s boční výpustí

39 488 000 
WC sedátko a poklop softclose
snadná demontáž WC sedátka

39 484 00H 
Stojící mísa pro kombi WC 
záchodová mísa bez okrajového  
splachovacího kruhu (rimless), 
hluboké splachování,  
univerzální výpusť

grohe.cz

65



04

* Uvedení na trh Q3/2018

UNIVERZÁLNÍ 
SPRCHOVÉ VANIČKY

66

39 301 000* Univerzální sprchová vanička 90 cm x 90 cm
49 533 000* Spodní odpad pro univerzální sprchové vaničky
23 758 000 Umyvadlová baterie BauEdge velikost M  
 s odtokovou soupravou
23 331 000 Bidetová baterie BauEdge s odtokovou soupravou
37 601 000 Ovládací tlačítko Nova Cosmopolitan S
23 333 000 Sprchová baterie BauEdge
27 646 001 Sprchový set New Tempesta 100 s ruční sprchou
 se 2 režimy proudu a 900 mm tyčí
27 596 000 Přihrádka GROHE EasyReach

grohe.cz

67



Uvedení na trh Q3/2018

KOLEKCE UNIVERZÁLNÍCH 
SPRCHOVÝCH VANIČEK
MODERNÍ DESIGN PRO VŠECHNY 
KONSTRUKČNÍ VARIANTY

Abychom zkompletovali naši řadu sanitární keramiky, 
představujeme kolekci univerzálních akrylových sprchových 
vaniček. Jejich moderní design se dokonale hodí k řadám 
Euro Ceramic i Bau Ceramic. Každá sprchová vanička má  
nízký vstup a vnitřní hloubku 3 centimetry. Celá tato kolekce 
je velmi všestranná, neboť obsahuje sprchové vaničky  
různých velikostí pro všechny konstrukční varianty koupelen.

68

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÉ VANIČKY

39 301 000  
Univerzální sprchová vanička 90 cm x 90 cm

39 300 000  
Univerzální sprchová vanička 100 cm x 100 cm

39 302 000  
Univerzální sprchová vanička 80 cm x 80 cm

39 306 000  
Univerzální sprchová vanička 80 cm x 100 cm

39 305 000  
Univerzální sprchová vanička 80 cm x 120 cm

49 533 000  
Svislý odpadní kanál  
pro univerzální sprchové vaničky

39 307 000  
Univerzální sprchová vanička 90 cm x 140 cm

39 308 000  
Univerzální sprchová vanička 90 cm x 120 cm

49 534 000  
Vodorovný odpadní kanál  
pro univerzální sprchové vaničky

grohe.cz

69



BAU CERAMIC
MODERNÍ VŠESTRANNOST

EURO CERAMIC
V RYTMU MÉHO ŽIVOTNÍHO STYLU

CUBE CERAMIC  
JEDNOZNAČNÉ POSELSTVÍ

Systém s trojitým vodním vírem pro  
výkonné spláchnutí, které za sebou  
zanechá nekompromisní čistotu

Spláchnutí pokryje a vyčistí každé zákoutí mísy

Velmi tiché splachování

Menší riziko stříkání vody mimo mísu

TRIPLE VORTEX FLUSH
TROJITÁ SÍLA: DOKONALÁ ČISTOTA

PŘEHLED  
VŠECH TŘÍ ŘAD

Výjimečně hladká a odolná povrchová 
úprava zabraňuje růstu bakterií

Přírodní, antibakteriální ionty stříbra 
efektivně likvidují bakterie a špínu

Sanitární keramika tak zůstane zářivě 
čistá a hygienická s minimálním úsilím

PUREGUARD
ZA KAŽDÝCH OKOLNOSTÍ ZÁŘIVĚ  
ČISTÝ POVRCH – BEZ JEDINÉ ŠANCE  
PRO BAKTERIE A NEČISTOTY

70

PŘEHLED PRODUKTŮ

= volitelné

= standardní výbava

Sedátko i poklop disponují plynulým  
a tichým samozavíracím mechanismem

WC SEDÁTKO A POKLOP SOFTCLOSE
PLYNULÉ A TICHÉ

Speciální závěsy umožňují snadno 
vyndat sedátko za účelem čištění

RYCHLÁ DEMONTÁŽ WC SEDÁTKA
SNADNÁ DEMONTÁŽ PRO SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

Bez rohů a záhybů, které představují 
dokonalé útočiště pro škodlivé bakterie

ZÁCHODOVÁ MÍSA BEZ OKRAJOVÉHO 
SPLACHOVACÍHO KRUHU (RIMLESS)
ABY SE BAKTERIE NEMĚLY KAM SCHOVAT

grohe.cz

71



BAU CERAMIC

EURO CERAMIC

CUBE CERAMIC

Jednotný design a ergonomie používání  
jsou základem pro vytvoření koupelny, která  
se stane zdrojem opravdové relaxace. Naše  
dokonalé kombinace jsme uspořádali do tří 
sjednocených kolekcí představujících ucelená 
koupelnová řešení.

Každou z kombinací jsme důkladně testovali, 
abychom si byli skutečně jisti dokonalým  
souladem designu a funkcionality. Vyberte  
si kolekci, která se nejlépe splňuje vaše  
požadavky. Preferujete všestrannost řady  
Bau Ceramic, elegantní linie řady Euro Ceramic 
nebo moderní a geometrickou krásu řady  
Cube Ceramic?

Více informací na ceramics.grohe.com

NAŠE DOKONALÉ KOMBINACE  
JSOU ZÁRUKOU ABSOLUTNÍ 
KONZISTENCE

72

KOMBINACE SLADĚNÉ S VODOVODNÍMI BATERIEMI

BAUEDGE

EUROSTYLE  
COSMOPOLITAN

EUROCUBE

BAULOOP

EUROSTYLE  

LINEARE  

EUROSMART 
COSMOPOLITAN

ALLURE

EUROSMART 

ALLURE 
BRILLIANT 

BAUFLOW

grohe.cz

73



BATERIE

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

DOPLŇKY

BAU CERAMIC

BAUEDGE 
23 328 000

NOVA COSMOPLITAN 
38 765 000

DRŽÁK NA RUČNÍKY
BAU COSMOPOLITAN 
40 460 001

BAULOOP 
23 335 000

BAUFLOW 
23 751 000

NAŠE  
DOPORUČENÍ

SPRCHOVÉ VANIČKY

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÁ VANIČKA  
90 CM X 90 CM 
39 301 000* 

74

SLADĚNÉ PRODUKTY

EURO CERAMIC CUBE CERAMIC 

ARENA COSMOPOLITAN 
38 844 000

DRŽÁK NA RUČNÍKY
ESSENTIALS
40 365 001

DRŽÁK NA RUČNÍKY
SELECTION CUBE
40 766 000

SKATE COSMOPOLITAN
37 535 000

EUROSMART 
COSMOPOLITAN
32 825 00E

LINEARE 
32 114 001

EUROSTYLE 
33 558 003

ALLURE 
32 757 000

EUROSTYLE  
COSMOPOLITAN 
23 039 002

ALLURE 
BRILLIANT 
23 029 000

EUROSMART 
33 265 002

EUROCUBE
23 127 000

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÁ VANIČKA  
100 CM X 100 CM 
39 300 000*

UNIVERZÁLNÍ SPRCHOVÁ VANIČKA  
80 CM X 120 CM 
39 305 000* * Uvedení na trh Q3/2018

grohe.cz

75



TECHNICKÉ  
NÁKRESY

Abyste si mohli vaši novou koupelnu naplánovat 
do posledního detailu, naleznete zde nejdůležitější 
rozměrové výkresy všech řad sanitární keramiky  
a sprchových vaniček.

76

TECHNICKÉ NÁKRESY

39 421 000 
Závěsné umyvadlo 
60 cm

39 420 000 
Závěsné umyvadlo 
65 cm

UMYVADLA

39 440 000 
Závěsné umyvadlo 
55 cm

BAU CERAMIC
MODERNÍ VŠESTRANNOST

grohe.cz

77



39 423 000 
Vestavné umyvadlo
55 cm

39 426 000 
Polosloup k umyvadlu 

SLOUP/POLOSLOUP

39 424 000 
Umývátko 
45 cm

39 422 000 
Zápustné umyvadlo 
55 cm

78

TECHNICKÉ NÁKRESY

39 425 000 
Sloup k umyvadlu

39 491 000 
Závěsné WC
otevřený splachovací kruh

39 427 000 
Závěsné WC 
hluboké splachování

WC/NÁDRŽE

39 351 000
Závěsné WC 
hluboké splachování, 
WC sedátko a poklop softclose, 
snadná demontáž WC sedátka

grohe.cz

79



39 347 000
Kompletní sada WC a nádrže: 
WC, uzavřený splachovací kruh, zadní odpad (39 428 000), 
nádrž s boční výpustí (39 437 000), WC sedátko a poklop softclose (39 493 000)
39 495 000
Nádrž s bočním napouštěním, NF (39 494 000), sedátko a poklop (39 492 000)

39 430 000
Stojící WC
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless)

39 431 000
Stojící WC
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless)

39 493 000 
WC sedátko a poklop softclose, 
snadná demontáž WC sedátka 
39 492 000 
WC sedátko
snadná demontáž WC sedátka

80

TECHNICKÉ NÁKRESY

39 429 000 
Stojící mísa pro kombi WC,  
hluboké splachování, spodní odpad, 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless) 
 

39 346 000 
Kompletní sada WC a nádrže:
Záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless), spodní odpad (39 429 000), 
splachovací nádrž s boční výpustí (39 437 000), sedátko a poklop softclose (39 493 000) 
39 496 000 
Nádrž s boční výpustí, NF (39 494 000) 

39 349 000 
Stojící mísa pro kombi WC,  
hluboké splachování, zadní odpad, 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless)
39 428 000 
Uzavřený splachovací kruh

39 437 000
Splachovací nádrž  
s boční výpustí 
39 494 000
s boční výpustí, NF

grohe.cz

81



39 433 000
Závěsný bidet

BIDETY/PISOÁRY

39 432 000
Stojící bidet

39 438 000 
Pisoár s přívodem zezadu

39 436 000
Splachovací nádrž se spodní výpustí

82

TECHNICKÉ NÁKRESY

39 439 000 
Pisoár s přívodem shora

grohe.cz

83



EURO CERAMIC  
V RYTMU MÉHO ŽIVOTNÍHO STYLU

39 335 000 
39 335 00H* 
Závěsné umyvadlo 
60 cm

39 323 000 
39 323 00H* 
Závěsné umyvadlo 
65 cm

UMYVADLA/SLOUPY A POLOSLOUPY

39 336 000 
39 336 00H* 
Závěsné umyvadlo 
55 cm

84

TECHNICKÉ NÁKRESY

* s PureGuard

39 327 000 
39 327 00H* 
Umývátko 
37 cm

39 324 000 
39 324 00H* 
Umývátko 
45 cm

39 337 000 
39 337 00H* 
Umyvadlo na desku 
60 cm

39 423 000 
Vestavené umyvadlo
55 cm

grohe.cz

85



39 201 000 
Polosloup k umyvadlu

SLOUP/POLOSLOUP

39 325 000 
Polosloup k umývátku  
45 cm

39 202 000 
Sloup k umyvadlu

WC / BIDETY

39 328 000 
39 328 00H* 
Závěsné WC, Triple Vortex

86

TECHNICKÉ NÁKRESY

* s PureGuard

39 206 000 
39 206 00H* 
Kompaktní závěsné WC, Triple Vortex 

39 339 000 
39 339 00H* 
Stojící WC 
hluboké splachování,  
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless)

39 329 000 
39 329 00H* 
Stojící WC 
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless)

39 330 000 
WC sedátko a poklop softclose
snadná demontáž WC sedátka 
39 331 000 
WC sedátko

grohe.cz

87



39 338 000
Stojící mísa pro WC,  
hluboké splachování,  
Triple Vortex,  
univerzální výpusť

39 458 000 
WC sedátko a poklop softclose,  
pro kompaktní WC,  
snadná demontáž WC sedátka
39 459 000 
WC sedátko

39 531 000 
Splachovací nádrž s boční a spodní výpustí, NF

39 333 000 
Splachovací nádrž s boční a spodní výpustí

88

TECHNICKÉ NÁKRESY

39 208 000 
39 208 00H* 
Závěsný bidet

39 340 000  
39 340 00H*  
Stojící bidet

* s PureGuard

39 332 000  
Splachovací nádrž se spodní výpustí

grohe.cz

89



39 469 00H 
Závěsné umyvadlo  
80 cm

39 386 00H 
Závěsné umyvadlo  
100 cm

UMYVADLO

CUBE CERAMIC
PRO NEKOMPROMISNĚ STYLOVÝ DOJEM

39 473 00H 
Závěsné umyvadlo 
60 cm

90

TECHNICKÉ NÁKRESY

39 475 00H 
Umyvadlo na desku  
100 cm

39 474 00H 
Závěsné umyvadlo  
50 cm

39 476 00H 
Umyvadlo na desku  
80 cm

39 477 00H 
Umyvadlo na desku  
60 cm 

grohe.cz

91



39 479 00H 
Zápustné umyvadlo  
60 cm

39 478 00H 
Umyvadlo na desku  
50 cm

39 480 00H 
Vestavné umyvadlo 
50 cm

39 481 00H 
Umyvadlo na desku  
50 cm

92

TECHNICKÉ NÁKRESY

39 483 00H 
Umývátko  
45 cm

39 482 00H 
Umyvadlo na desku  
40 cm

39 244 00H
Závěsné WC
Triple Vortex

WC / BIDETY

39 485 00H 
Stojící WC, hluboké splachování,  
záchodová mísa bez okrajového splachovacího kruhu (rimless)

grohe.cz

93



39 486 00H 
Závěsný bidet

39 487 00H
Stojící bidet

39 488 000 
WC sedátko a poklop softclose,
snadná demontáž WC sedátka

94

TECHNICKÉ NÁKRESY

39 301 000*  
Univerzální sprchová vanička 90 cm x 90 cm

39 300 000*  
Univerzální sprchová vanička 100 cm x 100 cm

KOLEKCE UNIVERZÁLNÍCH 
SPRCHOVÝCH VANIČEK
MODERNÍ DESIGN PRO VŠECHNY 
KONSTRUKČNÍ VARIANTY

39 302 000*  
Univerzální sprchová vanička 80 cm x 80 cm

* Uvedení na trh Q3/2018

grohe.cz

95



39 306 000*  
Univerzální sprchová vanička 80 cm x 100 cm

39 305 000*  
Univerzální sprchová vanička 80 cm x 120 cm

39 307 000*  
Univerzální sprchová vanička 90 cm x 140 cm

39 308 000*  
Univerzální sprchová vanička 90 cm x 120 cm

96

TECHNICKÉ NÁKRESY

49 534 000*  
Horizontální odpadní kanál  
pro univerzální sprchové vaničky

49 533 000*  
Vertikální odpadní kanál  
pro univerzální sprchové vaničky

* Uvedení na trh Q3/2018

grohe.cz

97



ZNAČKA GROHE

PURE FREUDE 
AN WASSER.

Životadárná, všestranná, radostná – voda sama o sobě 
je zdrojem inspirace pro celé naše charakteristické 
portfolio produktů. 

Každý z produktů vždy staví na našich čtyřech  
základních hodnotách, jimiž jsou: kvalita, technologie,  
design a udržitelnost. Tyto hodnoty zohledňujeme  
při každé činnosti, a tak můžeme našim zákazníkům  
dodávat bezkonkurenční potěšení z vody.

98

grohe.cz

99



KVALITA TECHNOLOGIE
NĚMECKÝ PERFEKCIONISMUS INSPIRUJE 
MAXIMÁLNÍ DŮVĚRU ZÁKAZNÍKA.

Usilujeme o dokonalost, která jde daleko za hranice 
povrchu našich výrobků. Ve skutečnosti je naším 
cílem dokonalost v každé fázi, od vývoje každého 
výrobku přes jeho výrobu až k zákaznickému servisu. 
Naše historie německého inženýrství, pečlivé interní 
testy a mnoho externích certifikačních procesů 
poskytují našim zákazníkům kompletní jistotu, 
že nám mohou zcela důvěřovat.

OVLÁDÁME VODU PROSTŘEDNICTVÍM 
TECHNOLOGIÍ.

Neúnavně pracujeme na technologických inovacích, 
zejména se snažíme využívat nejnovějších pokroků 
v oblasti digitálních technologií. Tak se nám daří 
vytvářet chytrá řešení, díky nimž mohou zákazníci 
zažívat ještě větší potěšení z vody. Náš tým expertů 
spoutává sílu vody, aby zintenzivnili každodenní 
prožitky našich zákazníků – tehdy přichází okamžik 
pravdy, jak pro produkty, tak pro značku.

MAGAZÍN FORTUNE: UMÍSTĚNÍ NA SEZNAMU  
SPOLEČNOSTÍ, KTERÉ „MĚNÍ SVĚT K LEPŠÍMU“

TA NEJDŮVĚRYHODNĚJŠÍ ZNAČKA PRO SPOTŘEBITELE  
(V SANITÁRNÍM PRŮMYSLU)

100

ZNAČKA GROHE

DESIGN UDRŽITELNOST
CHARAKTERISTICKÉ PRVKY DOVEDENÉ 
K DOKONALOSTI.

Empatický a intuitivní design nám umožňuje vytvářet 
produkty, které působí dojmem, že byly navrženy 
přímo pro vás. Tato jedinečná DNA, jíž se produkty 
GROHE ergonomicky i vizuálně odlišují od ostatních, 
nám již přinesla řadu designových ocenění: tato 
špičková ocenění jsou důkazem celosvětového 
uznání.

ZAJIŠTĚNÍ POTĚŠENÍ Z VODY PRO BUDOUCÍ 
GENERACE.

Voda je stejně důležitá jako vzduch, který dýcháme, 
což je další důvod, proč je naší velkou vášní. Abychom 
koncept „Pure Freude an Wasser“ mohli nabízet  
nejen současnému spotřebiteli, ale i příštím generacím, 
nabízíme udržitelná produktová řešení jako GROHE 
Blue, GROHE EcoJoy a GROHE SilkMove ES a 
prostřednictvím zprávy o udržitelnosti a mnoha uznání 
v této oblasti prokazujeme, že závazek společnosti 
ochraňovat planetu myslíme vážně.

POČET DESIGNOVÝCH OCENĚNÍ ZÍSKANÝCH  
OD ROKU 2003

VÍTĚZ CENY CSR UDĚLOVANÉ NĚMECKOU  
SPOLKOVOU VLÁDOU

grohe.cz

101



Více informací najdete na webových stránkách lixil.com

GLOBÁLNĚ
PROPOJENÁ
SPOLEČNOST

Společnost LIXIL vznikla v Japonsku na počátku  
20. století. V současnosti zaujímá postavení 
nejkomplexnější společnosti v našem oboru. Pyšní 
se jedinečným portfoliem, které zahrnuje vše od 
technologií, jež zásadně mění naši interakci s vodou, 
po celé sestavy materiálů pro interiéry a exteriéry  
a produktů pro domy a větší architektonické projekty. 
Společnosti LIXIL působí ve 150 zemích a navrhují  
a vyrábějí produkty, které dennodenně používá více  
než miliarda lidí na celém světě.

Svět se rychle mění a společnosti spadající 
pod LIXIL jej pomáhají formovat. Napříč  
našimi značkami a technologiemi již dnes navrhujeme 
a vyrábíme řešení pro bydlení zítřka. Počínaje 
vývojem chytrých inovací pro domovy a kanceláře 
až po předefinování nejslavnějších světových 
velkoměstských panoramat produkty společnosti 
LIXIL přeměňují prostory, kde my všichni pracujeme, 
učíme se, cestujeme, odpočíváme a bydlíme. 

Ve skupině LIXIL jsou kromě společnosti 
GROHE také špičkové značky American 
Standard, INAX, DXV od American Standard 
a Permasteelisa. Díky všem našim značkám 
dohromady zaujímáme vedoucí postavení na 
celosvětovém trhu baterií a instalatérských produktů 
a na japonské půdě jsme předním dodavatelem 
produktů pro bydlení. Díky společnému zaměření  
na inovace, které lidem opravdu zlepšují život, však 
na celém světě udáváme krok i v mnoha dalších 
oblastech.

Společně jsme silnější. Díky sloučení odborných 
znalostí společnosti GROHE, předního světového 
výrobce baterií s jedinečnými technologiemi a 
zkušeností dalších značek skupiny LIXIL, zabývajících 
se technologií zpracování vody, nyní společnost 
GROHE nabízí kompletní koupelnové řešení s 
inovativními produkty. Jsou to sprchové toalety 
a sprchy SmartControl, spolu s revolučními 
technologiemi, jako je sanitární zboží Triple Vortex, 
které si zachová čistotu 100 let. Krásné, funkční  
a spolehlivé produkty a řešení společností skupiny 
LIXIL mění životy lidí po celém světě.

Společně sdílíme silnou vizi lepších zítřků,  
jak pro naše zákazníky, tak pro celý svět.  
Jako skutečně globální výrobní společnost víme,  
že se významně podílíme na zajištění budoucnosti 
naší planety. Věříme, že by každý měl mít přístup  
k čistému a bezpečné sanitárnímu vybavení, a  
jsme odhodláni využít naše znalosti, abychom toho  
pomohli docílit. Jsme také průkopníkem v oblastech, 
jako jsou technologie úspory energií a vody. V 
souvislosti s tím hodláme do roku 2030 dosáhnout 
čisté tedy nulové stopy na životním prostředí. 

Společně vytváříme budoucnost dobrého  
života pro všechny, všude.

SPOLEČNOST GROHE JE SOUČÁSTÍ SKUPINY LIXIL, 
PŘEDNÍ GLOBÁLNÍ SPOLEČNOSTI V OBLASTI BYDLENÍ 
A STAVEBNÍHO PRŮMYSLU.

102 103



VAŠE KOUPELNA

OBJEVTE  
SVĚT GROHE.

Produkty, které jsou zde prezentovány, představují jen malý  
výběr toho, co může svět GROHE nabídnout. Pokud hledáte  
nápady a inspiraci nebo řešení pro koupelnu a kuchyni, právě  
u nás je najdete.

Stačí naskenovat kódy QR a stáhnout si nebo zobrazit nejnovější  
katalogy na tabletu nebo smartphonu ve formátu PDF.

NEBO NAVŠTIVTE SVĚT GROHE NA GROHE.CZ

104

GROHE INSTALAČNÍ SYSTÉMY

GROHE SPA GROHE LINEARE

GROHE RAPIDO SMART BOX VAŠE KUCHYNĚ

GROHE SENSIA ARENA



DOKONALÁ KOMBINACE
SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE – SOULAD TVARU 
A FUNKCE Grohe ČR s.r.o.

Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 02/2018 – Copyright by GROHE

Stačí naskenovat kódy QR a stáhnout  
si nebo zobrazit nejnovější katalogy na  
tabletu nebo smartphonu ve formátu PDF.

Sledujte nás

Fr
om

 F
O

R
TU

N
E

, S
ep

te
m

b
er

 1
5,

 2
01

7.
 F

O
R

TU
N

E
 is

 a
 r

eg
is

te
re

d 
tr

ad
em

ar
k 

o
f 

T
im

e 
In

c.
, 

u
se

d
 u

n
d

er
 li

ce
n

se
. 

F
O

R
T

U
N

E
 a

n
d

 T
im

e 
In

c.
 a

re
 n

o
t 

af
fi

lia
te

d
 w

it
h

, 
an

d
 d

o
 n

o
t 

en
d

o
rs

e 
p

ro
d

u
c

ts
 o

r 
se

rv
ic

e
s 

o
f,

 G
R

O
H

E
.

KVALITA TECHNOLOGIE DESIGN UDRŽITELNOST


